Москва

       П Р И К А З

компетенциямбаллов поОб утверждении

демонстрационного экзамена по стандартам

Ворлдскиллс Россия, определяющих уровень

подготовки, соответствующий стандартам

Ворлдскиллс Россия в 2020 году

На основании решения Экспертного совета Союза «Агентство развития

профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы

(Ворлдскиллс Россия)» (Протокол от 24 декабря 2020 года №9/12),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. по компетенциям демонстрациоУтвердить баллы нного экзамена по

подготовки,уровеньопределяющиеРоссия,Ворлдскиллсстандартам

к(приложениегоду2020вРоссияВорлдскиллссоответствующий стандартам

настоящему приказу).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя

дирегенерального внедрениюпоктора р кадровогостандартаегионального

обеспечения промышленного роста (Базера О.Э.).

Генеральный директор                                                                                 Р.Н. Уразов

24.12.2020
24.12.2020-20